INDICAÇÃO Nº
1083
, DE  2004

INDICO, nos termos do artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador que determine aos órgãos estaduais competentes a concessão de auxílio financeiro para a pavimentação das vias públicas no bairro COHAB no município de Palmares Paulista - SP.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação procura atender reivindicação feita pela Câmara Municipal de Palmares Paulista.

O bairro Cohab do município possui sérios problemas de infra-estrutura, principalmente com relação à pavimentação das vias públicas o que provoca vários problemas à saúde dos moradores do local, principalmente com as crianças.

Dessa forma, atendendo ao apelo de todos os moradores da cidade de Palmares Paulista, espera-se solucionar tão grande problema como este apontado.

Sala das Sessões, em

Deputada Beth Sahão - PT

SPL - Código de Originalidade: 514915 060504 1605